
TĪRUMS 

Zigmars Liepiņš, Matīss Gricmanis 

 

Mana balss 

Mana kailā balss 

Saucienā un čukstā 

Starp tevi un mani 

 

Vēl dziesma plūst 

Neapturami kā laiks 

Mana balss 

Kailas debess malā 

Ilgojas un alkst 

 

Vienā elpā atklāt ilgas 

Kopā straumēm aizplūst jūrā 

Nerimstošā bezgalīgā 

Apkārt zemei  nemirstīgai 

 

Pacelties pāri laikam 

Sadot rokas atklātībā 

Spītā ieaust spēku 

Būt pret debesīm un zemi 

Vienā vārdā pārsaukt visu 

 

Tīrā skaņā nezūdošā 

Iesēt vārdus pārdzimstošus 

Tīrumos un līdumos 

Dzīves straumēm laika upēm pāri 

 

Izskanēt un saklausīt 

Turēties un tuvoties 



Atvērties un patverties 

Pastāvēt un pārvērsties 

 

Mūsu balss 

Mūsu kailā balss 

Dzīves straumēm laika upēm pāri 

Tīrumā kā upe plūst 

 

 


